各镇（街道）公共服务办公室，各公办职校、职业技能鉴定所：

根据《佛山市人力资源和社会保障局关于印发<佛山市专项职

业能力考核补贴办事指引>的通知》等相关文件精神，结合我区实

际，现印发《2021 年顺德区专项职业能力考核补贴办事指引》(见

附件 1）给你们，请遵照执行。

实施过程中遇到的问题，请径向区职业技能鉴定指导中心反

映。

附件：1.2021 年顺德区专项职业能力考核补贴办事指引

2.顺德区专项能力考核学员花名册

顺德区民政和人力资源社会保障局

2021年 6 月 9日

（联系人：邓佩琪，联系电话：22831053）

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局

顺德区民政和人力资源社会保障局关于印发

《2021 年顺德区专项职业能力考核

补贴办事指引》的通知